
Uchwała nr 1823/272/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 listopada 2021 r. 
 

w sprawie zgłoszenia Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji  
i Konsumentów projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Województwa 
Mazowieckiego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy  
z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 743) – uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przekazuje się, celem dokonania zgłoszenia, Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji  

i Konsumentów, projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej 
uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na obszarze Województwa Mazowieckiego, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały.  

2. Do dokonania czynności, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Pawła Cukrowskiego  
– Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie zgłoszenia Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji  i Konsumentów projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budo...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


